PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre

Capinzal do Norte – Maranhão

CNPJ: 01.613.309/0001-10

CERTIDÃO AUTUAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07/2025

DATA DA AUTUAÇÃO: 03 de fevereiro de 2025

ÓRGÃO INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES EM JORNAIS

DE GRANDE CIRCULAÇÃO LOCAL, REGIONAL E NACIONAL, DE AVISOS DE

LICITAÇÃO E OUTRAS MATÉRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO DE CAPINZAL DO NORTE/MA.

Certificamos para os devidos fins de direito, a autuação do processo

administrativo acima identificado.

Desta forma, em juízo de cognição, vislumbrando imprimir mais celeridade à

tramitação dos feitos e mais segurança ao manuseio dos autos deste processo,

eu, RAIMUNDA DE SÁ OLIVEIRA, Chefe de Gabinete, lavro esta autuação na

data em epígrafe.

____________________________________
RAIMUNDA DE SÁ OLIVEIRA

Chefe de Gabinete